
zapojte se do plánování 
podoby sídliště ďáblice

Řekněte nám, co v místě oceňujete a co byste chtěli  
zlepšit. Projdeme si sídliště a pak si sedneme nad mapou. 
Podněty, které od Vás získáme, budou sloužit jako jeden  
z podkladů územní studie.

1

1

2

2

Vycházky a setkání nad mapou
K pořízení územní studie Sídliště Ďáblice

Vycházka a setkání nad mapou  
10. 11. 2018 sraz v 14:30 před KD Ládví, 
od 16:00 bude probíhat setkání nad  
mapou v ZŠ Burešova 

Vycházka a setkání nad mapou  
11. 11. 2018 sraz v 14:30 před Billou 
(Šimůnkova 1), od 16:00 bude probíhat 
setkání nad mapou v ZŠ Burešova 
 



zapojte se do plánování 
podoby okolí budoucího 
metra písnice

Řekněte nám, co v místě oceňujete a co byste chtěli zlepšit. Projdeme si síd-
liště i jeho okolí a pak si sedneme nad mapou. Podněty, které od Vás získá-
me, budou sloužit jako jeden z podkladů územní studie. 

zaměříme se na 
– Sídliště Písnice 
– Krajinu v okolí metra  
– Prostor u budoucí stanice metra

Vycházky a setkání nad mapou
K pořízení územní studie okolí stanice Písnice 

18. 11. od 14:30
sraz: (zatím nevíme)

V 16:00 se přesuneme do Klubu 
Junior (Na Okruhu 1) a budeme 
pokračovat v diskuzi nad mapou. 


